
令和 4 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

オートゼウス株式会社  

代表取締役 友部 正昭 

 

株式会社森電機     

代表取締役 友部 正昭 

 

吸収合併のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、オートゼウス株式会社と同社の子会社である株式会社森電機を、令和 4 年 10 月 1 日

付けにて、オートゼウス株式会社を存続会社、株式会社森電機を消滅会社とし吸収合併するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、合併日以降は、従来の株式会社森電機の業務や同社に対する債権及び債務は、オートゼ

ウス株式会社に承継されます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

＜当件に関する問い合わせ先＞ 

株式会社森電機 電話 043-243-2898 

 

オートゼウス株式会社 管理部 電話 03-5789-1620 

 


